2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2020                                                                                                  № 43
пгт Богородское
Об утверждении градостроительного
плана земельного участка
 На основании заявления Архиповой Розы Николаевны от 18.02.2020  о подготовке градостроительного плана администрация Богородского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить подготовленный 20.02.2020  градостроительный план земельного участка  за  № RU 433070002019001-54-2020  начальником отдела по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения администрации Богородского городского округа, главным архитектором Богородского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области www.munbog.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Глава Богородского
городского округа         А.В.  Растегаев